. » 211 b » 8 persolvisse » 321 6 » 4 ult. persolvisse obligamus (?)

» 212 b '< 24 salutiarum ..... » 323 b » 18 ult. Salutiarum

» 313 b » 3 quieto » 325 a » 4 quieto statu

» 213 b » 14 efficacemque .... » 325 a » 16 efficacem

> 214 a » 29 ult. Ordinis et capitulo ... » 326 a » 8 ult. Ordinis capitulo

* Al vero hoc loco fateor rectam esse et retinendam lectionem et inlerpunctionem Mainardianam guae huius-

modi est: habere recursum prò negotiis spectantibus ad Congregationem eiusque monasteria in genere,

vel in specie ad particulares personas.

** Etiam hoc loco retmenda lectio Mainardiana , idest : tam quoad processum (iudicum) ordinariorum

quam quoad appellationem interponendam (ab ipsorum sententiis).

— XXIV —
Edil. Rom. Mani. ,

Tom. v, Pari. m.

Pag. 214 6 linea 2 quorum

» 214 b » 28 ult. expressa
,

prenominata

36 ult. quorumlibet in illis . .

35 ult. et his propterea . . .

19 ult. partibus ex altera . . .

3 ult. ipsique

2 tenoris subsequentis : Die

20 iunii 1605 vid«licet

Christi nomine . . .

17 partibus ex altera . . .

28 alt. vexationes et impedimenta

9 statu

55 seu aliquis

9 ult. praedecessoribus , . .

7 provideri

7 seu ecclesias earumque

vicarias ......
17 conversorum

4 possint et valeant . . .

6 in Zelandiae classe . .

14 cupis

9 ult. comprehensas ....
22 ult. duodecimo

8 ult. depromptas

9 ult. ipse

20 ult. munitis

13 ult, roboris, adiectionis . .

13 babentes

1 Quodcfue

7 instituta

16 in eamdem
21 aut

7 ult. constitutae

3 Discalceatorum ....
15 Discalceatorum ....
19 capite

7 procedenti

8 ult. immiscere

19 solus

31 independentibus . . .

36 exequutivi

9 ult. et prò tempore ....
52 ult. ad

21 vel

22 individuo

36 quoad bona

8 ult. attinentibus

15 ult. usuraria

6 ult. ministrando

20 ult. cognoveris

31 singulari motu ....
24 ult. eorumque

7 ult. eorumque

24 Haec

3b ult. si quae

Pag.

218 b

218 b

218 6

218 b

219 a

219 a

219 a

219 6

219 b

220 a

220 b

220 b

221 a

221 6

222 b

222 b

223 b

224 6

224 b

226 a

226 6

226 b

227 6

228 b

229 a

229 a

229 a

229 b

231 a

231 a

231 a

232 b

232 6

233 a

233 a

233 a

233 6

234 a

235 a

235 6

235 b

235 b

236 a

236 a

238 a

239 5

340 a

240 a

242 a

242 b

Eàit. Tour.

326 b linea 24 horum

327 a » 22 prenominata , expressa

fuissent

333 a » 6 ult. quorumlibet et in illis

333 a "i» 5 ult. et his quae propterea

333 a » 14 ex altera partibus

333 6 » 9 ult. ipsi

333 b » 5 ult. tenoris subsequentis, vi-

delicet: Die20 iunii 1605.

Christi nomine

334 a » 11 ex altera partibus

334 a » 4 ult. et vexationes , impedi-

menta

333 b » 10 ult. statu deturbari impedire

335 a » 16 seu si aliquis

33G a » 16 ult. praedecessoribus editae

337 a » 15 provideri liceat

337 a » 15 seu ecclesiae earumque vi-

cariae

337 a » 1 ult. conversorum erectarum

338 a » 11 possit et valeat

339 b » 17 ult. Zelandiae, classe

339 6 » '9 cupias

341 t> » 32 u!t. comprehensa

343 a » 11 vigesimosecundo

343 a » 12 ult. deprompta

345 b » 20 ipsae

346 a » 6 ult. et munitis

346 6 /) 3 roboris adiectionis

347 b » 13 habemus
349 a » 12 Atque

350 a » 8 instituta fuerit

350 a V 17 per eamdem
350 a » 21 ut

361 b » 9 constitutae munitis

353 a » 9 ult. Discalceatarum

353 b » 4 Discalceatarum

353 6 » 9 in capite

355 ò » 13 ult. procedendi (?)

356 a » 1 ult. immisceri (?)

356 6 » 13 ult. solus. . . procedere

357 a » 1 in dependentibus

357 6 » 1 exequutivi iudicare

358 a » 8 ult.. prò tempore

359 a » 17 tam ad

360 6 » 8 vel tuis (?)

361 b » 1 individuo de ipsis fieret

mentio

361 6 » 16 quoad bona ipsius (?)

362 a » 1 obtinentibus

362 b » 20 ult. usurarlo

362 6 » 13 ult.,. ministrandi

365 b » 12 ult.. cognoverit (?)

368 a » 1 simili motu
369 a » 2 earumque

369 a » 19 earumque
372 a » 6 nec

373 a » 2 si qua

— XXV —
Edit. Rnm. Main., Tom. v, Vari. in.

Pag. 244 a linea 9 hospitalis I'mj.

» 244 a ì> 14 contendunt - »
'

» 245 a » 16 ult. nationis ,, . "» '

» 245 a » 8 tilt, quod licet »

» 245 b » 2 differebatur . . . . »

» 248 a » 10 ac '....,..,'.. . »

» 250 a » 1 idi. eleotiones . .,
.',

. .

" »

» 251 b » 7 praetextu ...... »

» 252 b » 40 intercesserant .... »
'

» 253 a » 7 indictis »

» 253 b » 15 Quapropter prius ... »

» 254 o. » 31 canonice electi .... »

» 254 a » " 8 ult. seu ilio »

» 254 b » 17 ad illas »

» 254 6 » 27 ult. singulos privatos mona- »

clios

» 254 6 » 22 ult. amovere et destinare . .
»

» 254 b » 4 ult. iustam »

» 255 a t> 8 qualitate »

n 255 a » 10 ut si .
»

» 255 a » 27 concedendam ..... »

» 255 b » 6 constituatur ..... >>

.

» 255 b » 38 usque .
»

» 255 b » 40 praedictis »

» 255 b » 15 tilt, esse debeat »

» 255 b » 10 ult. iucurrendis . . ... »

v 256 a » 25 sortire ab eis .... »

» 257 a » 38 ult. abbates »

» 257 6 » 18 ult. abbates, priores ... »

» 257 6 » 1 ult. in quibus licet .... »

» 258 6 » 21 alius . ,
»

» 259 a » 20 suum diem »

» 259 6 ' » 19 ult. exercentibus .... »

s 260 a » 15 etiamsi »

» 260 b » 4 saecularibus »

» 260 6 » 7 quas »

» 260 b » 16 Propterea »

» 260 b » 26 ult. approbaverat et confirma- »

verat

» 261 a » 30 deputatis »

» 261 b » 6 fuit ....... . »

» 261 b » 9 prò -»

» 261 6 » 25 ult. nuncios »

» 262 a » 18 ult. quae . s

» 263 a » 5 editas poenam ..... »

» 263 b » 5 Alophius >:

» 263 b » 23 Alophius s

» 266 b » 27 ult. partibus ex aiterà ... >;

» 273 b » 2 faciendi >:

» 274 a » 1 sua s

» 274 a » 22 prò illorum sufficienti de- >

, rogatione, ac si de illis

» 274 b » 8 tam in sumptuosorum . >

» 274 b » 15 ult. destinantum " >

* Hunc errorem serius deprehendimus ex pag. 475 b,

Bull. Rom. — Voi. XI. D

Ed il. Taur.

375 n linea 7 hospitalis promptiores ad

virtutem fiant

375 ri -\v; ' 13 contenderent

379 b
»'

5 a nationis

379 b »
""

12 quod, cum licet

379 b » 22 differretur

381 h ;» 11 potius quam

385 a » 5 ult. electionis '

387 a » 9 praetextu vocari

389 a » 8 intercesserint

389 b » 1 in dictis

390 « » . 7 ult. Quapropter, re prius

391 b » 1 electi

391 b » 10 ult. seu quod ilio

392 ii » 15 ad illas et alias (?)

392 a » 1 ult. singuli privati monachi

392 b » 4 amoveriet deslinari

392 b » 15 ult. nisi ob iustam

392 b » 3 idi. qualitatis ratione

382 b
»-' 2 ult. nisi

393 a '^ 16 concedendi

393 b
».' 23 constituantur

394 a » 10 usque dum

394 a »

~

19 praedictarum

39-1 a » 9 ull. alter eorum esse debeat

394 a » 3 ult. incurrendà

394 b >> 3 sortiri, et ab eis

396 b » 17 quod abbates

397 b '» 19 tilt, abbates et priores

397 b » % idt\ in quibus

399 a » 1 alicuius

399 6 »' 8 idi. supremum diem (?)

400 b » 6 ult. existentibus

401 n » 16 ult. etiam

402' a » 1 regularibus

402 a '»___ 3 quam

102 n » 10 Praeterea

402 b » 3 approbaverant et confir-

maverant
'

403 a » 20 deputatos

403 b » 23 fuerit
'

403 b » 15 pio

404 a » 20 ult. truncos (?)

405 a » 16 qua

406 a » 21 editas

407 ». » 6 Alphonsus *

407 n » 25 Alphonsus

412 a » 19 ult. ex altera partibus

423 ri. » 4 ull. faciendis

424 a. » 13 ult. seu

424 b » 9 etiamsi prò illorum suffi-

cienti derogatione de

illis

425 a » 19 tam sumptuosorum

425 !> » 18 destinantur

— XXVI —
Edit. lìoui. Mani.. Tom. v, Pari. ili. Edit. Tav.r.

Pag. 275 a linea 31 nll. convinctis Pag. 426 a linea 8 ult. coniunctis (?)

>•> 275 6 » 20 latae faerit » 427 a » 6 lata fuerit

» 276 6 » 31 vìi. sterilitas » 429 a » 1 sterilitatem

» 276 6 » 29 ult. habitatoribus .... » 429 a. » 3 habitatores

» 277 a . » 6 super excrescentia ... » 429 6 » 8 superexcrescentià

» 277 a » 12 fierent » 429 b » 14 fieret

» 277 a » 18 persolvendas » 429 6 » 2 ult. persolvendum

» 277 a, » 22 a tunc proxime praeterito, » 430 a » 4 a tumeproxime praeteritis

iis tribus annis . . . tribus annis

» 277 n » 32 super excrescentia. . ". » 430 a » 15 persolutiosuperexcrescen-

tiae

» 277 a » 22 u!(. quibus omnibus ... » 430 a » 3 ult. ideo his omnibus

| 277 a » 1 »!(. inde > 430 b » 20 in de

, » 277 6 » 1-2 5 inde » 430 b » 21-22-25 in de

» 277 b » 13 1537 » 430 b » 3 ult. 1547 (?)

» 277 6 » 16 Quod vero a rivulo. . . irri- » 431 a » 2 quoad vero terras quae a

gari non possunt omnes, rivulo irrigari non
ab eumdem .... possunt, omnes ad eum

dem
» 279 a » 5 prohibente » 433 a » 8 prohibentis (*)

» 279 a » 7 ult. quod a personis ... » 434 a » 4 apersonis

» 282 b » 4 )</(. habere » 439 & » 18 haberi

» 283 a » 10 in totum » 440 a » 7 quae in totum
» 283 b t 18 «K. ut quemadmodum ... » 441 a » 20 quemadmodum
» 284 a » 9 perficiant » 441 b » 4 perficiant volentes

» 284 a » 21 lacienda » 141 b » 20 faciendam
» 284 « » 12 «(/.. causas » 442 a. » 3 causa

» 284 b » 13 multos » 442 b » 2 multis

» 286 a » 28 ule. quivis » 444 6 » 2 itlf. cuivi's

» 286 b » 13 fuerunt >, 445 6 » 9 fuerint (?)

» 288 a » 31 ttJt. praesenti » 448 a » 16 ult. praesentis

» 288 a » 14 ult. per dictos » 448 b » 4 praedictos

» 289 a » 9 "W. prae » 450 o » 19 «//. praeter

» 289 b » 30 quarum... habentes . . * 450 6 » 21 quarum. . . habemus (vel)

harum. . . habentes
» 289 6 -» 5 «!(. similibus » 451 a » 15 similibus, concessis
» 289 6 » 1 nll. illis » 451 a » 19 aliis (?)

» 289 6 » 1 ult. quam etiam » 451 a » 20 etiam

* 290 a » l de quibus » 451 a » 8 ult. quibus, etiamsi de ipsis
» 290 a » 21 etiam » 451 6 » 11 etiam impressis
» 291 a » 7 tenore » 453 a » 18 ult. tenorem
» 291 a » 19 subdelegandospertinentes » 453 a » 6 ult. subdelegando»
* 291 " * 24 et quae » 453 a » 1 ult. et qui
» 291 6 » 3 quae in » 454 a » 5 in

» 291 6 » 10 prò quo quoad . .• . . » 454 a » 12 prò quo ad
» 292 a » 19 per praesentibus non ex- » 455 a » 7 per quae praesentibus non

pressis, vel totaliter non expressa , vel totalite
insertis effectus earum non inserta , effectus

earum
» 292 6 » 18 lUorum » 455 6 » 11 ult. aliorum (?)

» 293 a » 16 quod » 456 5 » 12 quoad
» 293 6 » 2 ult. ac » 458 a » 5 hac
- 291 a » 17 ult. eorum serie praesentibus » 458 6 » 21 ult. eorum seriem praesentibus

Pr° expressis
• • proexpressà*

» 294 6 » 4 queant; hos » 458 6 » 1 ult. quaerant, et eos

* Q»amW s store jjmotI prohibente, nemjje constitutione quae suhinUlligitur, «ed comm«i»'er leotter pro-
hibentis nempe concilii.

— XXVII -

Edit. Rom. Mairi., Tom. v, Part. m.

Pag. 295 a linea 38 quibus Pag.

» 296 a » 10 ult. sub »

» 297 a » 13 ult. consequantur .... »

» 301 a . » 1 cumque etiam dieta die . »

» 301 a » 37 ali »

» 301 a » 45 praecedente »

» 299 a » 32 ult. aut »

» 301 b » 14 reformare »

» 301 6 » 22 inter alias »

» 301 b » 23 quod ....... »

» 301 & » 32 lioet, etc »

» 303 a » 12 ult. allegari »

» 303 a » 11 ult. Cancellariae Apostolicae »

» 303 b > 33 ult. integritate, ornatu . . »

» 304 6 » 30 ult. Aquitania »

» 305 a » 5 ult. de qua, cuiusque ... »

» 306 b » 10 ult. cognoscendi »

» 307 6 » 4 ult. attendendae »

» 308 a » 11 ult. et aliis quae de iure fue- x

rint iniungenda absol-

vendo

» 308 6 » 19 eorum ecelesiasticorum . »

» 309 a » 15 ult. illorumque ...... »

» 309 & » 2 praedicta . »

» 309 b » 8 persolvendi ..... »

» 310 a » 7 in eis »

» 310 a » 10 studio »

» 310 a » 15 praedictorum »

» 311 o » 11 ult. non utentibus .... »

Edit. Taur.

460 a linea 19 quaevis

462 a » 7 super (?)

463 6 » 10 consequantur, coneedimus

et indulgemus

464 a » 20 ult. cumque etiam ( eo quod

dieta die)
,

464 5 » 20 alii

464 b » 28 praeeedentem

467 & » 7 «Zi. a

470 a » 4 u!t. deformare

470 b » 5 inter alia

470 & » 6 quid

470 b » 15 licet. . . (?) (*)

473 a » 7 ult. allegare

473 a » 6 uì£. Cancellarla Apostolica

473 b » 3 ult. integritate ornati (?)

475 6 » 19 Aquitaniae

476 6 » 18 ult. de quibus, quarumque
479 a » 13 ult. cognoscendas

481 a » 17 attendendae, id fieri con-

veniat

481 b » 3 ult. et ab aliis, quae de iure

fuerintiniungendae, ab-

solvendo

482 o » 14 vlt. eorum et ecelesiasticorum

483 6 » 11 illarumque

483 b » 13 uff. per praedicta

483 6 » 7 ult. persolvendos

484 b » 18 in eis obtinentibus

484 6 » 21 studio perquinquenniumf?)

484 b » 27 praedictorum percipere

487 a » 8 non utendi

Tom. v, Part. iv.

423 a

423 b

423 b

423 b

313 a

314 a

315 6

318 a

318 6

319 a

320 a

321 a

321 a

321 a

321 6

321 6

322 b

19 constitutionibus ... >, 489 b

22 ult. congregationem ... ,, 490 6

16 ult. ex Siciliae aliarum . . » 490 b

3 ult. emissas » 490 b

Tom. v, Part. in.

26 charitatis, ili i .... » 493 b

2 ult. morbis ^ . . » 496 a

14 ult. procurandam .... » 498 a

24 ult. Occidentalis » 502 a

20 et » 502 6

20 ac ....... . . » 503 b

14 ult. Tyrrhenique » 505 b

15 concessa aut concedenda » 506 b

21 pensionis » 506 b

23 ult. dummodo » 507 a

6 ult. quae. . . vetuit. . . excludi » 508 a

2 ult. iudicavit » 508 a

10 ea » 509 a